РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

1 сессия 2 созыва

с. Верхоречье

25.09.2019г.           № 03

О внесении изменений в решение 1 сессии Верхореченского сельского совета 1

созыва № 03 от 29.09.2014г «О порядке выдвижения и избрания

главы муниципального образования Верхореченского сельского поселения

Республики Крым - председателя Верхореченского сельского совета»

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", ст. 30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава

Муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменений в решение 1 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва

№ 03 от 29.09.2014г «О порядке выдвижения и избрания

главы муниципального образования Верхореченского сельского поселения

Республики Крым - председателя Верхореченского сельского совета»

- раздел 1 ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ утвердить в новой редакции:

Настоящий порядок разработан в соответствии со ст. 36 Федерального Закона

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 30 Закона Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Устава Муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

- п.1, п.5 раздел 4 Бюллетень для голосования, заменить слова «городского» на слова

«сельского»

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде объявлений совета

3.Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования на стенде

объявлений совета.

Председательствующий на сессии     Акишева В.В.